PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2022
№ 01-02-510
	Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории                            на элемент планировочной структуры, входящий                               в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад), утвержденный постановлением администрации города                              от 06.10.2020 № 01-02-1211

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4.5 пункта 4 статьи 4 главы 2 части I, статьей 11 главы 4 части I Правил землепользования                           и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города от 13.08.2021 № 01-02-1044, на основании постановления администрации города от 10.02.2021 № 01-02-133 «О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории                       на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад), утвержденный постановлением администрации города от 06.10.2020 № 01-02-1211», на основании заключения о результатах публичных слушаний                      по вопросам градостроительной деятельности от 17.03.2022 № 2-дпт
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий                              в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад), утвержденный постановлением администрации города от 06.10.2020 № 01-02-1211, подготовленный акционерным обществом «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» Приуральский филиал (далее - ПМТ).
2.В течение семи дней со дня подписания настоящего постановления:

2.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить размещение настоящего постановления и ПМТ на Официальном портале                                   правовой информации города Березники и на официальном                            сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города направить настоящее постановление                        в официальное печатное издание - газету «Два берега Камы»                         и осуществить контроль за его размещением.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]